

4	Оператор котельной №7	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Оператор котельной №9	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Цех № 2 Оператор котельной №3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Цех № 3 Оператор котельной №4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Оператор котельной №6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Оператор котельной №13	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Оператор котельной №14	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Слесарь-ремонтник 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Цех № 4 Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-1А (13А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-2А (13А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-3А (13А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Уборщик котельных №№19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1А (14А)	Уборщик котельных №№19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Испытательная лаборатория Начальник испытательной лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Инженер-химик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Лаборант	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да
18-1А (18А)	Лаборант	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да
18-2А (18А)	Лаборант	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да
19	Ремонтно- восстановительный цех (РВЦ) Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Цех по эксплуатации систем автоматики и электрообору- дования (ЦЭСАиЭО) Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Цех водоснабжения (ЦВС) Уборщик производственных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)



(подпись)

Бетгер Наталья Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)



(подпись)

Фрол Светлана Вячеславовна

(Ф.И.О.)

27.08.2021

(дата)

Начальник ООП и КР

(должность)



(подпись)

Дедков Александр Евгеньевич

(Ф.И.О.)

27.08.2021

(дата)

Инженер по ОТ и ТБ

(должность)



(подпись)

Чайка Андрей Леонидович

(Ф.И.О.)

27.08.2021

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации работников

(должность)



(подпись)

Чупрова Лариса Александровна

(Ф.И.О.)

27.08.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4487

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Сотнев Тимур Иннокентьевич

(Ф.И.О.)

27.08.2021

(дата)